СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

____________2018 года №_____

ПРОЕКТ №2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 21 декабря 2017 года № 147

«Об утверждении бюджета

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области на 2018

год и на плановый период 2019-

2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1.  На основании постановления МО Оренбургский район № 1845-п от

19.09.2018 г. и  уведомления об изменении бюджетных ассигнований от

20.09.2018 года № 381 уменьшить бюджет МО Первомайский поссовет на

5400 рублей (Пять тысяч четыреста рублей) о перераспределение субсидий

на выполнение полномочий на государственную регистрацию актов

гражданского состояния по:

- КБК доходов  046 202 35930 10 0000 151 в сумме -5400 рублей.

- КБК расходов 046 0304 7500059302 244 340 в сумме -5400 рублей.

2. На основании постановления МО Оренбургский район № 1846-п от

19.09.2018 г. и  уведомления об изменении бюджетных ассигнований от

20.09.2018 года № 382 увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на

20800 рублей (Двадцать тысяч восемьсот рублей) о распределение субсидий

бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2018 год

по:

- КБК доходов 046 202 35118 10 0000 151 – 20800 рублей;

- КБК расходов 046 0203 8600451180 121 211 - 16000рублей;

- КБК расходов 046 0203 8600451180 121 213 - 4800рублей.

3.  На основании постановления МО Оренбургский район № 1491-п от

17.07.2018 г. и  уведомления об изменении бюджетных ассигнований от

23.07.2018 года № 286 увеличить бюджет МО Первомайский поссовет на

165773 рублей (Сто шестьдесят пять тысяч семьсот семьдесят три  рубля)

распределение бюджетных ассигнований на уплату налога на имущество

организаций по:

- КБК доходов  046 202  15002 10 0001 151 в сумме -165773 рубля.

- КБК расходов 046 0113 8600795555 851 290 в сумме -165773 рубля.

4. В связи с возникшей производственной необходимостью внести

изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых

лимитов на 2018 год по ниже указанным  КБК:

04601048600110002244223 -87644

04601048600110002242226 47644

04601048600110002242225 40000

04605028550390035243225 -721092

046050285502S0450243225 721092  софинансирование по

резервуару

04601138600795555851291 165178 налог на имущество

04608018120195555611241 595 налог на имущество МБУК

04605018540190031243225 -2000000

04605018540190031634242 2000000  уточнение ВР

04601137500090009853296 -160200

04601137500090010831296 160200 уточнение целевой статьи

046040685503L0160244225 -700000

04605028550390035811241 700000 субсидии МКП

04605038560390038244223 -59286

04608018120190005244226 52700 мероприятия

046050392001L5550243225 6586

04601048600110002129213 -76720

04601048600110002244226 76720 временно

04601048600110002129213 -75000

04605028550390035811241 75000 корректировка норматива

04601048600110002129213 -20000

04601048600110002244226 20000 временно

04603047500059302242225 -228

04603047500059302244340 228 ЗАГС

04601048600110002244226 -2000

04601048600110002242226 2000 уточнен ВР

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,

собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному

комплексу (Самсонов В.О.).

6. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган

исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной

регистр муниципальных нормативных правовых актов.

7. Настоящее решение подлежит обнародованию.

8. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   С.В. Стукова